- 213.** *Solanum nudum* Dun., DC. pr. XIII. I. p. 144., Linn. XIX. p. 279. n. 18. — Frutex 3' flore albo, in fruticetis ad Curucuti, alt. 2—3000', Debr. (193.) — Solani generis monographus de pilis in axillis venarum, de quibus jam hos ante quinque annos in Linnaea locuti sumus, quos in specimine Sieberiano Martinicensi, ab ipso ad varietatem β. hujus *S. nudi* relato, videre potuisse, nil dicit; in aliis speciebus ut in *S. Caavurana* Vell., per Brasiliam longe dispersa, harum barbarum axillarium mentio facta est. Specimina suppetentia floribus juvenilibus tantum instructa sunt.
- 214.** *Solanum verbascifolium* L. — Frutex 8' flor. albis, in fruticetis ad Guajacarumbo. alt. c. 2000', Debr. (276.)
- 215.** *Solanum scabrum* Vahl. — Frutex scandens 10', flor. albis, in fruticetis ad Curucuti, alt. 2000', Jan. (324.) Specimina haud satis completa, hinc forsitan alia species quae ex copia similius haud reperienda.
- 216.** *Solanum*. — Frutex scandens 10', flor. albis eodem loco et tempore ut antecedens. (323.) Unicum modo specimen, quod cum nulla specie quadrat. Aculei lati compressi triangulares acuti recti vel potius sursum curvuli lucidi, apice obscuriores in caule sparsi, nec in aliis partibus speciminis nostri obvi. Tomentum stellatum aureolutescens, stellis sessilibus breviter radiatis dispersis in superficie viridi, subtus longius radiatis superficiem obtectantibus, similibus et petiolos, pedunculos, calyces, corollas, ramos vestientibus. Folia integrerrima elliptica v. ovato-elliptica triaque breviter acuminata, venis ex nervo medio utrinque eire. 6. Flores in fasciculo oppositifolio deflexi.
- 217.** *Acanthus ramiflorus* Miers. — Arbor 15' flor. albis, in fruticetis inter Cumbre de Caracas et Curucuti, alt. 3—4000', Debr. (170.) — In Hook. Lond. Journ. 4. p. 442.

DC. prodr. XIII. 1. p. 499. Ex diagnosi planta columbica non differre videtur licet folia ei sint minora, de quibus non dicitur utrum glabra sint nec ne. Insula Sti. Vincentii in qua illa crescit haud ita longe ab littore caracano, tribus circiter gradibus distat. Internodia brevia et florum fasciculi approximati in aliis ad sunt speciminibus in aliis desunt. Staminum varia exsertio pendere posset a vario anthesis statu et varia eorum relatione ad pistillum, quod in vivis observandum. Folia nostrae supra viridia pilis crispulis leviter adspersa (evoluta forsitan glabra), subtus e glauco-viridia et pilis crispulis copiosioribus at non minus sparsis sunt tecta. Petiolorum longitudine variabilis sic ut forma foliorum semper in petiolum attenuatorum. Pedunculi numerosi glabri. Calyx hemisphaerico-campanulatus, margine obtuse 5-lobus et undulatus, multo latior quam corolla infundibuliformis, extus glabra praeter laciniarum apices extus et marginem dense puberulos. Antherarum apices paululum superant corollae lacinias, quibus reflexis stamina libera prostant. Stylus staminibus longior apice in stigma obtuse bilobum dilatatus. Speciem vix agnoscere possum.